

## Pachet conform anunt ADV1155166

I.D.: 47908004

---

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.091,14 RON - 5.091,14 RON

---

Descriere: 1 Vopsea Emaur alb 101 buc 4 55.5 222.00 2 Vopsea Emaur negru 9017 buc 6 55.5 333.00  
3 Vopsea Emaur albastru 680 buc 18 55.5 999.00 4 Vopsea Emaur galben buc 4 55.5  
222.00 5 Diluant Emaur, 1 l 1K buc 13 15.6 202.80 6 Email Uzual, 0.65 l negru buc 45 7.2  
324.00 7 Email Uzual, 0.65 l albastru buc 30 7.2 216.00 8 Email Uzual, 0.65 l gri buc 10 7.2  
72.00 9 Email Uzual, 0.65 l rosu buc 80 7.2 576.00 10 Email Uzual, 0.65 l alb buc 20 7.2  
144.00 11 Grund Uzual, 0.75 l rosu buc 10 7.9 79.00 12 Grund Uzual, 0.75 l gri buc 8 7.9  
63.20 13 Grund Uzual, 3.5 l rosu buc 13 41.57 540.41 14 Diluant universal, 0.9 l D509 buc  
65 4.08 265.20 15 Vopsea spray, 400 ml alb buc 13 5.63 73.19 16 Vopsea spray, 400 ml  
negru lucios buc 12 5.63 67.56 17 Vopsea spray, 400 ml gri metalizat buc 15 5.63 84.45 18  
Adeziv cauciuc Bison buc 3 41 123.00 19 Mastic refractar Bison 1250 grade buc 3 30 90.00  
20 Silicon univ. Bison transparent buc 10 13 130.00 21 Silicon sanitar Bison transparent buc  
10 21 210.00 22 Tub polxilina buc 2 7.2 14.40 23 Silicon acrilic buc 3 5.31 15.93 24 Adeziv  
univ. Moment buc 4 6 24.00 Total: 5091.14

---